СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

13 декабря 2022 года № 6/6
О назначении дат заслушиваний отчета
главы управы Обручевского района,
информации руководителей городских

организаций

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», частью 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Регламентом реализации полномочий по заслушиванию отчета главы управы Обручевского района города Москвы и информации руководителей городских организаций Совет депутатов решил:
1. Назначить даты заслушивания информации руководителей учреждений и отчета главы управы за 2022 год:
1.1.  ГБУ ТЦСО «Ломоносовский» филиал «Обручевский» – 24 января 2023 года;
1.2. ГБУ МФЦ района Обручевский – 24 января 2023 года;

1.3. Отдела МВД России по Обручевскому району г. Москве -  14 февраля 2023  года;

1.4. ГБУЗ «ГП № 11 ДЗМ» -  14  февраля 2023 года;

1.5.   ГБУЗ «ДГП № 10 ДЗМ» -  14  февраля 2023года;

1.6. Дирекции природных территорий «Тропарево» и «Теплый Стан» ГПБУ «Мосприрода» – 21 марта 2023  года;

1.7. Отчет главы управы Обручевского района города Москвы – 21 марта 2023 года;

1.8. ГБУ «Жилищник Обручевского района - 21 марта 2023 года;

1.9. ГБУ «Центр досуга и спорта «Обручевский» - 18 апреля 2023 года.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Обручевский.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Обручевский Буфетову З.М.

Глава муниципального

округа Обручевский                                                                                З.М.Буфетова